
JM IÚ I//0 r f ? / / ? / ? - ( / ¿ T Smlouva č. 042030/16/OZ

DAROVACÍ s m l o u v a

Preambule
nUBOP00CB6XK

Město Boskovice je zřizovatel jednotky Sboru dobrovolných hasičů, která plní úkoly v oblasti
preventivních opatření před vznikem požáru a zároveň pomáhá svou asistencí při různých
mimořádných událostech.

Smluvní strany:

1. Jihomoravský kraj
zastoupený:
sídlo:
IČ:
DIČ:
kontaktní osoba:
tel.:
fax:
e-mail:

JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem
Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno
70888337
CZ70888337, je plátce DPH

bankovní spojení: KB Brno-město, č. ú.:

(dále jen „dárce“)

2. Město Boskovice
zastoupené: Bc. Hanou Nedomovou, starostkou
sídlo: Masarykovo náměstí 4/2, 680 18 Boskovice
IČ: 00279978
kontaktní osoba: , starostka
tel.:
e-mail:
bankovní spojení: KB Blansko,
je plátce DPH

(dále jen „obdarovaný“)

dle svého prohlášení k tomuto úkonu způsobilí účastníci uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce
a roku tuto

DAROVACÍ SMLOUVU



1. Předmětem této smlouvy je věcný dar hmotného majetku dárce - auto sanitní, reg. zn.
3B5 4574, inv. číslo 20060230, rok pořízení 2006, pořizovací cena 1.647.754 Kč, zůstatková
cena 0 Kč.

2. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu této smlouvy.

3. Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k předmětu této smlouvy obdarovanému.

4. Obdarovaný svým podpisem této smlouvy potvrzuje, že věcný dar od dárce přijímá.

ČI. II.
Předání a převzetí daru

1. Věcný dar dle čl. I této smlouvy bude obdarovanému předán po podpisu této smlouvy
oběma smluvními stranami. O předání a převzetí daru bude sepsán Protokol o předání a
převzetí majetku, který se po podpisu oběma stranami stává přílohou č. 1 této smlouvy.

2. Za obdarovaného je oprávněn převzít dar paní Bc. Hana Nedomová.

Čl. III.
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními platného práva, zejména pak
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že ses obsahem smlouvy řádně seznámily, jejímu
obsahu rozumí a s ním souhlasí, a na důkaz toho smlouvu vlastnoručně podepisují.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma stranami a účinnosti
15.12.2016.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Protokol o předání a převzetí majetku.

Doložka podle § 23 zákona ě. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů

Tuto smlouvu schválila Rada Jihomoravského kraje v souladu s § 59 odst. 2 písm. f) zákona
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na své 3.schůzi
konané dne 29.11.2016 usnesením č. 178/16/R 3. Tato smlouva byta schválena na Jednání Rady mésta Boskoviue

Cl. I.
Předmět smlouvy

V Brně dne 1 3 - 12-

Jihomoravs
(dárce)

V Brně dne
usnesením č .‘ .O .

(obdarovaný)



Příloha č. 1 Darovací smlouvy

PROTOKOL
opředání a převzetí majetku

I. Předávající (dárce)
Jihomoravský kraj
Sídlo: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno
IČ: 70888337, DIČ: CZ70888337
Zastoupený:
Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Kamenice 798/1 d, 625 00 Brno
IČ: 00346292, DIČ CZ 00346292
zapsaná v OR u rejstříkového soudu v Brně pod zn. Pr 1245,
zastoupená Ing. Milanem Klusákem, ředitelem

II. Přejímající (obdarovaný)
Město Boskovice, Masarykovo náměstí 4/2, 680 18 Boskovice
zastoupené: Bc. Hanou Nedomovou, starostkou
IČ: 00279978

III. Identifikace majetku
Předávající tímto protokolem na základě Darovací smlouvy č. 042030/16/OZ předává
a přejímající tímto protokolem přejímá tento majetek:

- auto sanitní, reg. zn. 3B5 4574, inv. číslo 20060230, rok pořízení 2006, pořizovací cena
1.647.754 Kč, zůstatková cena 0 Kč.

IV. Datum předání a převzetí

V ¿ f o t y , dne / V ' /■

Předávající :

Jihomoravský kraj
(dárce) /

Město Boskovice
(obdarovaný)


